
TAK LEVNÉ? SPĚCHEJTE,
NEŽ SE TO ROZKŘIKNE

Nabídka platí od  
07.11. - 17.11.2024

SLAVNOSTNÍ 
STYLY OD

199Kč



HALENKA

399Kč
Běžná cena: 499 Kč
Artikl č. 8228227
Vel. XS – XL

1

2

3

ŠATY

 499Kč
Běžná cena: 699 Kč
Artikl č. 8229955 
Vel. XS – XL

Nabídka platí od  
07.11. - 17.11.2024

JIŽ BRZY



FLITROVÉ ŠATY

499Kč
 Běžná cena: 799 Kč
 Artikl č. 8229586
 Vel. XS – XXL

SAKO

799Kč
Běžná cena: 1299 Kč
Artikl č. 8227279
Vel. S – XXL

1. Sukně, Artikl č. 8228036, Vel. XS – XL, 499 Kč (Běžná cena 699 Kč) | 2. Svetr, Artikl č. 8227811,  
Vel. XS – XXL, 399 Kč (Běžná cena 499 Kč) | 3. Sukně, Artikl č. 8230891, Vel. XS – XL,  

499 Kč (Běžná cena 699 Kč) | 4. Rolákový svetr, Artikl č. 8226617, Vel. S – 3XL, 249 Kč (Běžná cena 399 Kč) 
5. Kalhoty, Artikl č. 8227176, Vel. XS – XXL, 599 Kč (Běžná cena 799 Kč)

4

5



SVETR

kus za499Kč
Vel. XS – XL

KALHOTY

kus za599Kč
Vel. XS – XL

Nabídka platí od  
07.11. - 17.11.2024

Sv
e

tr
 A

rt
ik

l č
. 8

2
27

8
39

 
K

al
h

o
ty

 A
rt

ik
l č

.8
2

2
9

0
95



9 č

9 č

MIX  
DLE VÁS

20 %
Z NÁKUPU 

PŘI 2 KUSECH 

30 %
Z NÁKUPU 3 

NEBO VÍCE KUSŮ

Sv
e

tr
 A

rt
ik

l č
. 8

2
27

8
4

5
 

K
al

h
o

ty
 A

rt
ik

l č
.8

2
2

9
0

91

Sv
e

tr
 A

rt
ik

l č
. 8

2
27

8
4

6
 

K
al

h
o

ty
 A

rt
ik

l č
.8

2
2

9
0

91

Sv
e

tr
 A

rt
ik

l č
. 8

2
27

8
41

 
K

al
h

o
ty

 A
rt

ik
l č

.8
2

2
9

0
95



1. Šaty, Artikl č. 8228530, Vel. 98 – 128, 299 Kč (Běžná cena 449 Kč) 
2. Košile s kravatou, Artikl č. 8226291, Vel. 134 – 176,  
299 Kč (Běžná cena 449 Kč) | 3. Košile s motýlkem,  

Artikl č. 8228383, Vel. 74 – 92, 199 Kč (Běžná cena 299 Kč) 

1

Nabídka platí od  
07.11. - 17.11.2024

KOŠILE S KRAVATOU

249Kč
Běžná cena: 299 Kč

Artikl č. 8227566 
Vel. 98 – 128



2

3

ŠATY

199Kč
Běžná cena: 249 Kč

Artikl č. 8228371 
Vel. 74 – 92

ŠATY

299Kč
Běžná cena: 449 Kč

Artikl č. 8227641 
Vel. 134 – 176



TAK LEVNÉ? SPĚCHEJTE,  
NEŽ SE TO ROZKŘIKNE





GRINCH  
STYLY OD

129Kč

2

1

T
M

 &
 ©

 2
0

2
4

 D
r.

 S
e

u
ss

 E
n

te
rp

ri
se

s,
L

.P
. 

A
ll

 r
ig

h
ts

 r
e

se
rv

e
d

.

Nabídka platí od  
07.11. - 17.11.2024



9

1. Mikina, Artikl č. 8226191, Vel. 134 – 176, 399 Kč (Běžná cena 499 Kč) | 2. Mikina, Artikl č. 8229970, Vel. 134 – 176,   
399 Kč (Běžná cena 499 Kč) | 3. Tričko, Artikl č. 8228198, Vel. 98 – 128, 179 Kč (Běžná cena 249 Kč) 

3

MIKINA

 249Kč
Běžná cena: 299 Kč
Artikl č. 8228155
Vel. 98 – 128

TRIČKO

 129Kč
Běžná cena: 179 Kč

Artikl č. 8227762
Vel. 74 – 92



Nabídka platí od  
07.11. - 17.11.2024

VÁNOČNÍ SVETR

449Kč
Běžná cena: 499 Kč
Vel. S – 3XL

      VŽDY 
   SE HODÍ: 
 NAŠE 
DÁRKOVÁ 
 KARTA

A
rt

ik
l 
č

. 
8

2
2

1
5

9
5

 
A

rt
ik

l 
č

. 
8

2
2

6
3

2
6



VÁNOČNÍ MIKINA

kus za499Kč
Běžná cena: 599 Kč
Vel. S – 3XL

TM
 &

 ©
 2

0
2

4
 D

r.
 S

eu
ss

 E
n

te
rp

ri
se

s,
L.

P
. A

ll 
ri

g
h

ts
 r

es
er

ve
d

.

Ještě více 
stylů v 
obchodě  
a online  
takko.com

JIŽ BRZY

A
rt

ik
l 
č

. 
8

2
2

4
0

2
9

 
A

rt
ik

l 
č

. 
8

2
2

4
0

2
7



PYŽAMA OD

249Kč

P07/2024

1

2

3

4

1. Artikl č. 8227583, chlapci a dívky, Vel. 86 – 128, 249 Kč (Běžná cena 329 Kč)

2. Artikl č. 8227603, Vel. S – XL, 449 Kč (Běžná cena 549 Kč)

3. Artikl č. 8227608, Vel. M – XXL, 449 Kč (Běžná cena 549 Kč)

4. Artikl č. 8227580, chlapci a dívky, Vel. 134 – 176, 299 Kč (Běžná cena 399 Kč)

Nabídka platí od  
07.11. - 17.11.2024

Takko Fashion s.r.o.

Londýnské náměstí 853/1
639 00 Brno, Česká republika

V případě, že dojde mezi námi a spotřebitelem ke vzniku 
spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o 
poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou do-
hodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení 
takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, 
Ústřední inspektorát – oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2,  
e-mail: adr@coi.cz, web: adr.coi.cz. Na prospektové zboží nelze 
uplatňovat slevy a akce.

Sociální sítě

Sledujte nás na těchto platformách, 
abyste měli vždy přehled.


